
         
 
                           
                                                                                      

Rr. Tom Plezha, P. Klensi, Shk. 2, Nr. 6                                                                      
Tiranë – Albania 
Tel: +355 42 231 457 
Cel: +355 69 40 86 665 
Email: info@pronet.al 
www.pronet.al 
 

 
 
 

KONTRATE  PAJTIMI PER SHERBIMIN E AKSESIT NE INTERNET 
 

Nr. PrF 19/___ 
Lidhur sot, me date ____/_____/2019, ndermjet: 

Shoqerise “Pronet shpk” , person juridik, e rregjistruar si e tille me Vendimin Nr. 29222, date 06/03/2003, te Gjykates se Rrethit Gjyqesor 
Tirane, me seli ne adresen: Rruga “Tom Plezha”, P. Klensi, Shk.2, No.6, Tirane, e perfaqesuar  nga Z. Gent Bega, qe me poshte do te quhet 
Operatori  
 
Dhe Z/Zj_______________________________, Karte identiteti_______________________, Nr. personal _______________________, Tel______________________, 
adrese______________________________________________________, Email _____________________________________, qe me poshte do te quhet Pajtimtari.  
 

BAZA LIGJORE 
Kjo Kontrate hartohet ne zbatim te: 

1. Ligjit Nr. 9918, date 19.05.2008 “Per Komunikimt Elektronike ne Republiken e Shqiperise”; 
2. Ligjit Nr.9902, date 17.04.2008 “Per Mbrojtjen e Konsumatoreve”; 
3. Ligjir Nr.9887, date 10.03.2008 “Per Mbrojtjen e te Dhenave Personale”; 
4. Ligjeve dhe akteve nenligjore qe rregullojne kete marredhenie ne Republiken e Shqiperise 
 
 
 
TERMA TE KONTRATES

Neni 1.OBJEKTI I KONTRATES 
Ofrimi nga Operatori i sherbimit akses ne internet, nepermjet rrjetit te tij te 
telekomunikacioneve sipas specifikimeve te dhena ne Aneksin 1, sipas kerkeses se 
pajtimtarit.    

Neni 2.TARIFAT DHE PARAMETRAT E SHERBIMIT 
2.1 Sherbimi, parametrat kryesore te cilesise dhe tarifat qe ofron Operatori dhe te 
pranuara nga Pajtimtari, prezantohen ne Aneksin 1 dhe jane pjese integrale e kesaj 
Kontrate. 
2.2 Tarifat e sherbimeve jane objekt ndryshimi, ato vendosen dhe publikohen sipas 
kerkesave te ligjit Nr. 9918, date 19.05.2008, “Per Komunikimet Elektronike ne 
Republiken e Shqiperise”.   

Neni 3. AFATI I KONTRATES 
3.1    Kontrata  eshte e  vlefshme per  periudhen  e zgjedhur nga Pajtimtari ne 
Aneksin 1 dhe persa kohe palet permbushin detyrimet  e kesaj Kontrate.  
3.2   Me mbarimin e afatit te perzgjedhur nga Pajtimtari, Kontrata eshte 
automatikisht e rinovueshme me kryerjen e pageses se sherbimit, pervec rastit kur 
qofte edhe njera pale kerkon zgjidhjen e saj nepermjet njoftimit me shkrim. 

Neni 4.SHERBIMET QE OFRON OPERATORI. 
Operatori ofron sherbimet e meposhtme: 
Sherbime  instalimi ne familje/zyre;                                               
Asistence teknike/konfigurim pajisjesh; 
Ndryshim te kapacitetit te internetit sipas ofertave te publikuara nga Operatori. 

Neni 5.DETYRIMET 
5.1 OPERATORI DETYROHET 

5.1.1 Te mundesoje per pajtimtarin sherbim 24 ore ne 24 ,me cilesi,sipas 
parashikomeve te kesaj Kontrate dhe Anekseve te saj. 
5.1.2 Te evidentoje ankesat dhe shqetesimet e Pajtimtarit dhe ta informoje ate per 
zgjidhjen e mundshme te tyre brenda afateve te percaktuara ne Aneksin 3. 
5.1.3 Te riparoje pa pagese, gjate periudhes 12 mujore nga lidhja e Kontrates, cdo 
defekt te pajisjeve, te instaluara ne ambjentet e Pajtimtarit, pervec rasteve kur 
defektet vijne si pasoje e demtimeve apo nderhyrjeve te paautorizuara. 
Operatori nuk mban pergjegjesi per demtimet e pajisjeve te instaluara ne 
ambjentet e Pajtimtarit ne rastet e meposhteme: 

- Kur pajisja demtohet nga luhatjet e rrjetit elektrik; 
- Kur pajisja eshte hapur nga Pajtimtari; 
- Kur pajisja eshte demtuar nga keqperdorimi; 
- Kur Pajtimtari ka nderhyre dhe ndryshuar konfigurimin e pajisjes. 

5.1.4 Te riaktivizoje sherbmin brenda 24 oreve nga momenti qe Pajtimtari ka shlyer 
detyrimet ndaj operatorit,por ne cdo rast me kusht qe pagesa te jete kryer perpara 
perfundimit te kontrates. 
5.1.5 Te njoftoj Pajtimtarin per cdo ndryshim te tarifave te sherbimit nga ana e 
Operatorit. 
5.1.6 Pas kerkeses nga Pajtimtari, te bej ndryshimin e paketes te sherbimit apo te 
shpejtesise se transmetimit per sherbimin e aksesit ne internet. 
5.1.7 T’i jape Pajtimtarit shpjegim te hollesishem te kushteve te kontrates,para 
nenshkrimit te saj. 
5.1.8 Te mos vendos detyrim financiar per lidhje ne rrjet nese nderprerja e 
sherbimit eshte kryer per shkak te gabimeve te Operatorit. 
5.1.9 Operatori ka detyrim që në faqen kryesore te website zyrtar të tij të ofrojë 
nje instrument matje te shpejtësise të aksesit në Internet për pajtimtarët e vet. 
Matesi i shpejtesise te ofroje mundesine per te matur:  

- download speed (shpejtesinë e shkarkimit) në Mbps;  
- upload speed (shpejtesinë e ngarkimit) në Mbps; 
- latency (vonesën e lidhjes) ne milisekonda. 



         
 
                           
                                                                                      
5.1.10 Te lajmeroj pajtimtarin nepermjet telefonit ose email : 
Per nderprerjet dhe cilesine e dobet te sherbimit te ofruar gjete kontrolleve 
periodike, riparimeve apo permirsimeve te rrjetit ose provave te paplanifikuara . 
5.1.11 Te kryeje monitorim te vazhdueshem te sherbimeve dhe te mare masa per 
parandalimin  e  defekteve te cilat mund te shkaktojne nderprerje te sherbimeve 
per pajtimtarin dhe te kryej ne kohen me te shkurter te mundur riparimin e 
defekteve teknike. Kjo pike nuk zbatohet ne rastin e demtimeve nga forca 
madhore. 
5.1.12 T’i jape Pajtimtarit informacione te detajuara per programet tarifore qe 
mund te zgjedhe, duke i dhene mundesine e krahasimit midis tyre, perfshire: 

- Informacion te plote dhe te qarte, per paketat tarifore dhe ofertat 
promocionale apo speciale si zbritjet e tarifave, duke specifikuar midis 
te tjerave cfare perfshihet ne pakete/oferte dhe cfare nuk perfshihet 
ne to, afatet kohore te ofertave dhe efektet e tejkalimit te tyre 

- Sistemin tarifor te aplikuar per sherbimet si: koha minimale e tarifimit, 
menyra e tarifimit pas kohes minimale, njesia e matjes per tarifimin 
(psh: sekonda, intervale kohore, M/byte etj), ndryshim i tarifes me 
kohezgjatjen. 

- Sherbimet shtese te perfshira ne paketen e zgjedhur. 
- Informacion per cilesine e sherbimeve te ofruara/zgjedhura perfshire 

informacion dhe sqarime per shpejtesine e Internetit. 
5.1.13 Te kompesoje me sherbim  interneti cdo nderprerje, qe zgjat me shume se 
12 ore 
5.2 PAJTIMTARI DETYROHET  
5.2.1 Te siguroje me shpenzimet e tij instalimin e sherbimeve dhe/ose pajisjen e 
nevojshme  per lidhjen e sherbmit te internetit (modem ONU ose media converter) 
5.2.2 Te kryje pagesen sipas termave te percaktuara ne kontrate dhe ne aneksin 
perkates, si dhe te ruaje dokumentin qe verteton kryerjen e pagesave. 
5.2.3 Te likuidoje te gjitha detyrimet financiare ndaj Operatorit deri ne momentin 
e prishjes te kontrates. 
5.2.4 Te perdore sherbimin e ofruar ne perputhje me kategorine  e pajtimit te 
paracaktuar ne kontrate. 
5.2.5 Te  mos perdore sherbimin per qellime rishitje .Rishtija e sherbimit duke 
nderhyre ne rrjetin ose sherbimin e komunikimeve elektronike perben kundravajtje 
penale sipas Nenit 137 dhe 137/a, te kodit penal te Republikes te Shqiperise. 
5.2.6 Te mos transferoje sherbimin ne palet e treta.Ne rast se Pajtimtari e perdor 
sherbimin e ofruar nga Pronet per qellime rishtije apo menyra te tjera fitimi pa 
miratimin e Pronet. 
5.2.7 Te mos demtoje pajisje dhe instalimet ,te cilat ndodhen ne territorin ose 
objektet prone private ose publike. 
5.2.8 Ne rastin kur pajisjet pjese e kesaj kontrate ,si dekoderi, modemi etj 
demtohen ose nuk funksionojne ne menyren e duhur ,pajtimatri duhet te njoftoje 
menjehere suportin teknik te Pronet. 

Neni 6. TE DREJTAT 
6.1 OPERATORI KA TE DREJTE 
6.1.1 T’i  nderprese  Pajtimtarit sherbimin e aksesit  ne internet kur ai ne menyre 
te perseritur nuk shlyen ne kohe detyrimet financiare. 
6.1.2 Te modifikoje termat e kesaj Kontrate, duke njoftuar Pajtimtaret jo me pak 
se 30 dite perpara hyrjes ne fuqi te tyre. 
6.1.3 Te ndryshoje tarifat e  sherbimit te aksesit ne internet, duke njoftuar 
Pajtimtaret 3 muaj para hyrjes ne fuqi te tyre. 
6.1.4 Te nderprese sherbimin per qellime mirembajtje e permiresimi teknik duke 
njoftuar Pajtimtaret te pakten 24 ore me pare. 
6.2 PAJTIMTARI KA TE DREJTE 
6.2.1 Te perdore pa kufizim sherbimin e aksesit ne interrnet ne perputhje me 
termat e kesaj Kontrate. 
6.2.2 Te kerkoje ne cdo kohe, ndryshimin e tipit te paketes, shpejtesine e 
transmetimit, etj. ne perputhje me ofertat e Operatorit. 
6.2.3 Te kerkoje ne cdo kohe, prishje te njeanshme te Kontrates ne rastin kur nuk 
jane permbushur kushtet sipas kesaj Kontrate nga Operatori. 
6.2.4 Ne rastet  kur Pajtimtari nderon banese, ai nuk e humbet te drejten e 
perdorimit te sherbimit internet, nese zona e re mbulohet me sherbim nga rrjeti i 
Operatorit. Ne rast se zona e re nuk mbulohet me sherbim nga rrjeti i Shoqerise, 
Kontrata zgjidhet me mirekuptim.  
6.2.5 Pavaresisht percaktimeve ne kete Kontrate, Pajtimtari zoteron gjithe te 
drejtat qe i jep kuadri ligjor ne fuqi ne Republiken e Shqiperise.  

Neni 7. DETYRIMET FINANCIARE 
7.1 Pajtimtari ngarkohet me keto detyrime financiare: 
7.1.1 Pagese per instalimin e sherbimit, e cila  paguhet vetem nje here ne 
momentin e neshkrimit te Kontrates nga ana e Pajtimtarit. 

7.1.2 Tarife sherbimi, qe paguhet paradhenie per periudhen e perzgjedhur te 
sherbimit nga Pajtimtari. 
7.1.3 Detyrimet  financiare mund te kryhen nga Pajtimtari prane zyrave te 
Shoqerise, perfaqsuesit te Operatorit kundrejt mandat arketimit ose ne numerin e 
llogarise se Shoqerise “Pronet” sh.p.k. ne nje nga Bankat e meposhteme:  

- Intesa Sanpaolo Bank ne nr e llogarise 20086535303(leke) dhe  
20086535302 (euro);  

- Raiffeisen Bank  ne numerin e llogarise  0430803128( ne leke); 
- BKT ne numrin e llogarise 403236319 ( ne leke); 

7.2  Date pagese do te quhet: 
a. Data e shenuar ne mandat arketimi, kur pagesa kryhet 

prane zyrave te Operatorit ose perfaqsuesit te Shoqerise; 
b. Data e prekjes se llogarise bankare te Operatorit;        

7.3.   Njoftimi  per detyrimet financiare behet, jo me vone se 7 dite kalendarike 
nga afati i kryerjes se pageses, me telefon, SMS, E-mail ose me ane te fatures se 
thjeshte apo tatimore, sipas kerkeses se Pajtimtarit. 

Neni 8.PRISHJA E NJEANSHME E KONTRATES 
8.1 Operatori ka te drejte te nderprese ofrimin e sherbmit dhe te perfundoje ne 
menyre te njeanshme kontraten pa njoftim paraprak ndaj pajtimtarit ne rastet si 
me poshte: 
8.1.1 Konstaton kundervajtje flagrante, sistematike dhe te vazhdueshme te 
detyrimeve kontraktuale ose Termave te Pergjithshme te Sherbmit .  
8.2  Pajtimtari ka te drejte te zgjidhe Kontraten ne menyre te njeaneshme dhe pa 
kosto shtese ,ne rastet e modifikimit ,zvendesimit te Kontrates ,nese nuk eshte 
daakort me kushtet e reja perfshire: 

- rritje te tarifes te nje apo me shume sherbimeve 
- perkeqesim te treguesve te cilesise te sherbimeve nga Operatori. 

Zgjidhja e Kontrates,nuk do te heqe detyrimet qe ka Pajtimtari ne baze te Kontrates 
te vjeter. 
8.2.1 Pajtimtari mund te zgjidhe Kontraten ne menyre te njeanshme ne cdo kohe. 
Kur kerkon zgjidhjen e Kontrates perpara afatit dhe pa ndonje shkak te arsyeshem, 
ai eshte i detyruar te njoftoje 15 dite perpara. Ne kete rast, pjesa e mbetur e 
pageses paradhenie te tarifes mujore te sherbimit nuk i kthehet atij. 
8.2.2 Kur Kontrata zgjidhet dhe pajisjet (modemi ONU apo media converteri) jane 
prone e Shoqerise, ato i dorezohen ne gjendje te rregullt personit te autorizuar te 
Shoqerise, ne te kundert Pajtimtari detyrohet te paguaje 2 (dy) fishin e vleres se 
pajisjes. Per cdo rast te zgjidhjes se Kontrates, pagesa e instalimit nuk kthehet. 
8.3 Kontrata zgjidhet pa paralajmerim nese palet, ne menyre te perseritur, shkelin 
termat e kesaj Kontrate. 
8.4 Specifikimet per afatin dhe prishjen e njeaneshme te kontrates,ne rastin kur 
Pajtimtari perfiton nga Paketat Promocionale,ndodhen ne ANEKSIN perkates. 

Neni 9.FORCA MADHORE 
Ne kuptimin e kesaj Kontrate, forca madhore konsiderohen permbytjet, termetet 
e fuqishme, zjarret, inondatat, kushtet ekstreme atmosferike, etj, si dhe vendimet 
e Qeverise apo autorizime te tjera mbizoteruese, ku secila pale vonohet  ne 
permbushjen  e cdo detyrimi sipas kesaj Kontrate. Gjate veprimit te forcave 
madhore, palet bejne te gjitha perpjekjet e mundshme per kapercimin e efekteve 
negative te tyre. Ne keto raste, mospermbushja e detyrimeve nuk do te 
konsiderohet shkelje e kushteve te Kontrates. 
 
Neni 10. NJOFTIMET 
Per cdo rast, njoftimet e Pajtimtarit per Operatorin do te konsiderohen te vlefshme 
kur ato behen me shkrim dhe dergohen ne adresat e meposhteme :  
Shoqeria “PRONET” sh.p.k. 
Administrator  Z. Gent Bega 
Rruga “Tom Plezha”, P. Klensi, Shk.2, No.6, Tirane 
Cel: 069 40 86 665 / Fix: 042 321 457 
e-mail: infof@pronet.com.al    

 
Neni 11.KONFLIKTET 
11.1 Kjo kontrate do te zbatohet  ne perputhje me legjislacionin  ne fuqi.  
11.2 Per cdo konflikt, qe nuk arrihet te zgjidhet me mirekuptim, palet mund t’i 
drejtohen AKEP dhe me pas Gjykates se Rrethit Gjyqesor  Tirane.  

 
NENI 12 
Kjo kontrate perpilohet ne 2 (dy) kopje identike dhe administratohet nga secila 
pale. 

 
Palet pasi e lexojne e nenshkruajne pa verejtje  
 

 
Pajtimtari                                                                                                                          

 
 

___________________________________________                                                                     

Per Shoqerine “ PRONET” shpk 
Administratori 

GENT  BEGA 



         
 
                           
                                                                                      
 

ANEKSI 1 
TARIFAT E INSTALIMIT 

Kosto regjistrimi ______ leke ☐ 
Depozite per media konverter ______ leke ☐ 
Depozite per PON ______ leke ☐ 
Depozite per PON wireless ______ leke ☐ 
Perdorim i nje IP Fikse ______ leke ☐ 

 

TARIFAT E SHERBIMEVE 
   ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Periudha e 
pajtimit 

Tarifa e 
instalimit __ Mbp/s __ Mbp/s __ Mbp/s __ Mbp/s __ Mbp/s 

☐ 1 muaj 0 leke ______ leke ______ leke ______ leke ______ leke ______ leke 

☐ 3 muaj 0 leke ______ leke ______ leke ______ leke ______ leke ______ leke 

☐ 6 muaj 0 leke ______ leke ______ leke ______ leke ______ leke ______ leke 

☐ 12 muaj 0 leke ______ leke ______ leke ______ leke ______ leke ______ leke 
Shenim: Pajtimtari, per sherbimin internet qe kerkon, duhet te plotesoje me X kutine perkatese per periudhen e pajtimit dhe kutine per shpejtesine e sherbimit te aksesit ne internet. 

Sherbim Internet me volum trafiku 

Specifikime ____ GB 

Tarifa mujore ______ leke 

Afati kohor _____ muaj 

Download _____ Mbps 

Upload _____ Mbps 

Tarifa e instalimit ______ leke 

 

Treguesit cilesore te sherbimit 
a) Parametra cilesore teknike: 

Shpejtesia e transmetimit __ Mb/s __ Mb/s __ Mb/s __ Mb/s __ Mb/s 

Shpejtesia nominale download __ Mb/s __ Mb/s __ Mb/s __ Mb/s __ Mb/s 

Shpejtesia nominale upload __ Mb/s __ Mb/s __ Mb/s __ Mb/s __ Mb/s 

Shpejtesia minimale download __ Mb /s __ Mb/s __ Mb/s __ Mb/s __ Mb/s 

Shpejtesia minimale upload __  Mb/s __ Mb/s __ Mb/s __ Mb/s __ Mb/s 

 Vonesa ne transmetim me Operatorin 10ms - Devijimi ne vonesen ne transmetim me Operatorin 10ms. - Norma e humbjes se paketave 1% 

b) Parametra cilësorë administrativë:  
• koha për realizimin e lidhje së aksesit në Internet, 2  (ditë kalendarike);  
• koha e riparimit të defekteve, 48 ( orë);  
• koha e zgjidhjes së ankesave të përdoruesve, 24  (ore). 
 

 
Te dhenat teknike te pajisjes se instaluar te Pajtimtari. 

• Mac address: ___________________________________ 
• Username: ___________________________________ 
• Password: ___________________________________ 

 



         
 
                           
                                                                                      

ANEKSI 2 

 

UDHEZUES PER ZGJIDHJEN E ANKESAVE 

 

1. Ankesat mund te paraqiten: 

- Nepermjet numrit te telefonit 042 321 457 per “Difekte teknike” 

- Nepermjet numrit te telefonit 069 40 86665 / 068 40 10867 per “Asistence teknike per sherbimin Internet” 

- Ne zyrat e Operatorit ku merret deklarimi shkresor per ankesen 

- Ne zyrat e shoqerise ku merret deklarim shkresor per ankesen. 

- Nepermjet postes per ankesa te ndryshme. 

- Me email ne adresen: infof@pronet.al 

 

2. Afati per paraqitjen e ankesave eshte: 

- Ankesat per “Difekte Teknike” dhe “Asistence teknike per sherbimin Internet” paraqiten ne cdo kohe (sherbim 24 oresh); 

- Ankesat per vendimet apo veprimet e shoqerise per aksesin apo veprimit te kryer nga Shoqeria, cdo dite pune nga ora 08.00 – 16.00; 

- Ankesat per faturim paraqiten deri ne fund te muajit te dyte pasardhes te fatures se ankimuar; 

- Ankesa per mosriparim te difekteve paraqiten menjehere pasi mbaron afati sipas pikave perkatese te kontrates; 

- Ankesat e tjera, te cdo lloji qofshin paraqiten sa me pare. 

 

3. Ankesat, ne varesi nga natyra e tyre, shqyrtohen nga strukturat perkatese te shoqerise, mbeshtetur ne te dhenat e   marra nga Deget apo sektoret 

e tjere dhe konform rregullave behet analiza dhe zgjidhja e tyre, konform afateve te parashikuara ne Kontraten e Pajtimit. 

 

4. Afati i njoftimit me shkrim te Pajtimtarit mbi rezultatin e shqyrtimit te ankesave sipas pikave 2.b, 2.c, 2.d dhe 2.e  eshte brenda 15 diteve nga 

marrja e tyre. 

 

5. Shoqeria mban nje regjister te vecante per ankesat e paraqitura sipas pikave 2.b, 2.c, 2.d dhe 2.e dhe pergjigjet e dhena me shkrim sipas pikes 4, 

duke i dhene seciles nje numer reference. 

 

6. Pajtimtaret kane te drejte qe, ne perputhje me percaktimet ne kontrate per zgjidhjen e mosmarreveshjeve, te ankohen ne gjykate per vendimin 

e marre nga shoqeria.  

 
 
 
 
 

mailto:infof@pronet.al


         
 
                           
                                                                                      

FORMULAR  REGJISTRIMI PËR PËRDORUESIT E SHËRBIMIT TE AKSESIT NE INTERNET NË RRJETE FIKSE 
Plotësimi i formularit bëhet me gërma të mëdha shtypi 
 

I. Kategoria e Perdoruesit 
Personale Biznes 
☐ INDIVID ☐ PERSON FIZIK ☐ PERSON JURIDIK ☐ INSTITUCION PUBLIK E TE TJERE 

Emri I personit fizik / juridik / institucionit publik e te tjere 
                            
 Numri I dokumentit te regjistrimit ne organin tatimor (Certifikate / NIPT)           
  

II. REGJISTRIMI I PERDORUESIT PRANE SIPERMARRESIT BEHET NGA: 
Perdoruesi Personi i autorizuar Kujdestari ligjor 

☐ ☐ ☐ 
 

III. Dokumenti i Identifikimit i perdorur per regjistrim: 
   Lloji I dokumentave te detyrueshme per regjistrim  Te dhenat e dokumentit te identifikimit 
   1 E detyrueshme per persona mbi 18 vjec  Numri personal 
☐ Leternjoftim ID (Karta e Identitetit)             
 (sipermarresi ben dhe ruan fotokopjen e saj)      
          2 Vetem per persona nen 18 vjec dhe te huaj:  Numri I pasaportes 
☐ Pasaporte                
 (sipermarresi ben dhe ruan fotokopjen e saj)  Per persona te huaj shenohet dhe shteti perkates  
       3 Vetem per personat e autorizuar / Kujdestar Ligjor      
☐ Autorizimim / Prokure      
 (depozitohet Autorizimi / Prokura)      
☐ Leternjoftim ID (Karta e identitetit) e personit te Autorizuar / Kujdestar Ligjor      
 (sipermarresi ben dhe ruan fotokopjen e saj)  Numri Personal/Numri i Pasaportes i Perdoruesit 
☐ Leternjoftim ID (Karta e Identitetit) / Pasaporta e perdoruesit              
 (sipermarresi ben dhe ruan fotokopjen e saj)      

 
IV. INFORMACION I PERDORUESIT TE SHERBIMIT 
Ky seksion plotesohet sipas te dhenave te mjetit te identifikimit ne seksionin III 
 Emri            Mbiemri               
 Datelindja   -   -           
 data  muaji  viti       
 Vendlindja :Rrethi          Shteti           
     Shenohet vetem per persona me mjet identifikimi ten je shteti te huaj 

 
IV. IDENTIFIKIMI I PERDORUESIT NE RRJETIN E KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE (USERNAME) 
Ky seksion plotesohet sipas te dhenave te mjetit te identifikimit ne seksionin III 
 USERNAME                  
Sipermarresi shenon username te perdoruesit 

Shenim: 
1. Regjistrimi i të dhënave sipas këtij formulari është detyrim i Ligjit nr.9918, date 19.05.2008, i ndryshuar, dhe në rastet e parashikuara me ligj të dhënat e këtij formulari dhe skedaret e 

komunikimeve u vihen në dispozicion autoriteteve të përcaktuara në Kodin e Procedurave Penale, në bazë të kërkesës së tyre 
2. Deklarimet e të dhënave të rreme apo paraqitja e dokumenteve të falsifikuara për regjistrim, përbëjnë krime të falsifikimit dhe/ose përdorimit të dokumenteve të falsifikuara, që 

parashikohen nga nenet 186, 189 ose 191 të Kodit Penal të Republikës së Shqipërisë 
Deklarim i Perdoruesit: 
    Deklaroj se qëllimi i blerjes së shërbimit është  për përdorimin tim personal/biznes apo të personit të deklaruar dhe jo për rishitje  apo përdorim për 

1. qëllime fitimi apo në kundërshtim me ligjin. 
2. Deklaroj që të dhënat e mësipërme janë të vërteta 
3. Mora dijeni të plotë për shënimet dhe pranoj të gjitha kushtet e mësipërme 

 

 Perdoruesi / Personi I Autorizuar / Kujdestari Ligjor  Per Sipermarresin :  
     

 ( emer, mbiemer, nenshkrimi )  ( emer, mbiemer, nenshkrimi I personit te autorizuar)  
        Data e regjistrimit (data-muaji-viti)  
 Per cdo informacion ne lidhje me regjistrimin, perfshire ndryshime te te     
 dhenave kontaktoni me sipermarresin ne numrin pa pagese ____________    -   -      
   Qyteti :  

 


